
Протокол отборочноrо этапа "ll открытого Кубка flальнеrо Востока "Иrры ПО 2023" (ЮНИОРКИl

N9

п/п
Фи0

Часть 1(кол-во
ппвтопрнийl

Баллы
Чапь 2 (кол-вс

повтоорнийl
Время Баллы

Сумма
Баллов

итоговое

месrо
1 чесебиева Евгения Валентиновна 7( 100 60 7:27 100 260 1

2 Федопова иDина Александровна 70 95 60 8:04 90 245 2

з нечпокоева Лейла Дмитоиевна з2 ё) 60 7 |4t 95 z4o 3

4 Неустроева Кристина Валерьяновнi з5 87 60 8:5z 85 1аа 4

5 Черемкина Далаана Ивановна 62 ол 60 9:24 79 z29 5

6 петрова дариана ивановна з0 8з 60 9:5 2 7з 216 6

Аммосова А,А 17 81 59 10:00 67 207 7

8 Антипина Андреана Андреевна 7з 60 9:56 7t 204 8

9 охлопкова о. 9 77 50 10:00 65 1о] о

10 Михайлова АЙыы-Куо А, 9 75 50 10:00 бз 188 10

11 Абрамова Кристина Т. 4 69 56 10:00 bl 186 11

72 колесова климентина климентьев 5 77 50 10:00 qq 180 12

13 Попова Анастасия Махмадюсуфовl з 67 55 10:00 57 L79 1J

t4 |Киркова Виктория С. з 65 50 10:00 Ес t70 t4

15 Федорова тамара с. 2 бз 44 10:00 51 158 15

16 Варенко Арина Игоревна 0 0 60 8:26 81 L47 lb

11 Цанилова Илона 15 79 15 10:00 5з t47 1ь

18 Устинова Вероника Ивановна 0 0 60 9:02 83 L4з 18

19 потапова ксения Максимовна 0 0 60 9:0З 81 L4t 19

2с Елесеева Алена Александрова 0 0 60 9:39 17 12, 20

z1 Федорова Алена Владимировна 0 0 60 9:41 75 135 2t
22 Ераскчмова Алгыстаана Герасимов 0 0 60 9:57 69 729 22
а] гlахомова Юлиана семеновна 0 0 53 10:00 49 102 2з

24 николаева Карина Рчстамовна 0 0 50 10:00 47 97 24

)с Мицlук Камилла 0 0 50 10:00 4t, 91 25

7с Евсеева светлана 0 0 46 10:00 43 89 26

21 Семенова Александра В 0 0 54 10;00 з5 89 26

28 Варламова Анастасия Олеrовна 0 0 56 10:00 29 85 28

29 Кухтина Вероника-Евгения 0 0 з9 10:00 з9 78 29

30 потапова наталья Евгеньевна 0 0 50 10:00 27 17 з0

з1 николаева Анжелика николаевна 0 0 з0 10:00 45 ?Е 31

з2 веркалец диана М. 0 0 50 10:00 2t 7t з2

зз макарова Даоина николаевна 0 0 з0 10:00 з7 67 зз

з4 Больlлакова Виолетта Алексеевна 0 0 40 10:00 25 65 з4

з5 Пазарева Наталья Давидовна 0 0 з0 10:00 зз бз з5

зб яковлева Ванесса 0 0 ас 10:00 з1 56 зб

37 КсеноФонтова Мария Валентиновн 0 0 30 10:00 f2 5з з7

з8 Гарасова Колымана Васильевна 0 0 38 10:00 1з 51 38

з9 ревякина Алина 0 0 28 10:00 19 47 39

40 Чирикова Анастасия Радиславовна 0 0 19 10:00 11 з0 40

4L павлова Айлана Станиславовна 0 0 а1 10:00 7 28 4I

42 дьяконова дарья и 0 0 1,2 10:00 15 27 4z

4з Гуляева Виолетта П. 0 0 20 10:00 3 2з 4з

44 Сивцева Александра У, 0 0 1з 10:00 1 14 44

45 Jырянова Айсаара С. 0 0 11 10:00 1 72 45

46 яковлева В.в 0 0, 0 10:00 0 0 46

47 Андреева Аня 0 0 0 10:00 0 0 46

48 потиева Татьяна святославовна 0 0 0 10:00 0 0 46

49 Афанасьева Мария Степановна 0 0 0 ].0:00 0 0 46

5с Алексеева Валерия Андреевна 0 0 0 10:00 0 0 46

51 васильева Самаана Николаевна 0 0 0 10:00 0 0 46

52 васильева Мария сергеевна 0 0 0 10:00 0 0 46

5з Яковлева Нарыйа Яковлевна 0 0 0 10:00 0 0 46

54 Андреева Анесса Андреевна 0 0 0 10:00 0 0 46

55 михайлова Любовь Яновна 0 0 0 10:00 0 0 46

56 БеDезницкая Анастасия Романовна 0 0 0 10:00 0 0 46

57 Алексеева Анита Семеновна 0 0 0 10:00 0 0 46

58 Григорьева Ксения Дмитриевна 0 0 0 10:00 0 0 46

59 Боягир Евдокия Яновна 0 0 0 10:00 0 0 46

60 Харитонова Аrнесса Вадимовна 0 0 0 10:00 0 0 46

61 начмова Виолетта васильевна 0 0 0 10;00 0 0 46

бz Цьяконова Нюрryяна Ариановна 0 0 0 10:00 0 0 46

бз писовенко ксения Евгеньевна 0 0 0 10:00 0 0 46

64 Федяева виолетта гриrорьевна 0 0 0 10:00 0 0 46

65 Гехтюрова Лаура Сергеевна 0 0 0 10:О0 0 0 46



66 йепцова Каролина Михайловна 0 п 0 10:00 0 п 46
67 Алексеева Сайнара Семеновна 0 0 0 10:00 0 U 46
68 Корякина Эвелина Антоновна 0 0 0 10:00 0 U 46
69 массаева Анастасия Дмитриевна 0 0 0 10:00 0 0 46
7с иванова Тая 0 0 0 10:00 0 0 46
71, Громова Ирина Владимировна 0 0 0 10:00 0 0 46
72 Ефимова Далаана Дмитриевна 0 0 0 10:00 0 0 46
7з лопатина дриана Пет ровна 0 0 0 10:00 0 0 46
74 Попова Мария Семеновна 0 0 0 10:00 0 0 46
]с Васяrина !арья Валерьевна 0 0 0 10:00 0 0 46
76 романова Влада Николаевна 0 0 0 10:00 0 0 46
77 Федорова Варвара Днатольевна 0 0 0 10:00 0 0 46
78 полятинская Саяна Степановна 0 0 0 10:00 0 0 46
79 Левина Виолетта Еrоровна 0 0 0 10:00 0 0 46
80 Босоева Сайна Васильевна 0 0 0 10:00 0 0 46
81 Иванова Нария Ариановна 0 0 0 10:00 0 0 46
82 Суханова Валерия Андреевна 0 0 0 10:00 0 0 46
83 Андросова Сайаана Петровна 0 0 0 10:00 0 0 46
84 романова олеся Николаевна 0 0 0 10:00 0 0 46
85 3олотова Длина Александровна 0 0 0 10:00 0 0 46

Главный судья

Главный секретарь
ё#,, Чомчоев И.А

степанова т.А.



Протокол отборочноrо этапа "ll открытого Кубка Дальнеrо Востока ''Иrры По 2о23'' (юниорки}
N9

пlп Фио Часть 1(кол-во
повтооенийl

Баллы
Часть 2 (кол-во

повтооенийl Время Баллы
Сумма
Баллов

Итоrовое
Место

1 чесебиева Евrения валентиновна 75 100 60 7:27 100 260 I
2 Федорова Ирина Алехсандровна 70 95 60 8:04 90 245 2
3 Неупокоева Лейла Дмитриевна з2 85 60 7:47 95 24о 3
4 Неусrроева Кристина Валерьяновнi 2( 87 60 8:52 85 f2f 4
5 Черемкина flалаана Иваноsна 62 90 60 9:24 79 z29 5
6 Петрова Дариана Ивановна з0 83 60 9:52 1а zJ,б 6
7 дммосова А.А !7 81 59 10:00 67 207 7
8 Цнтип!на Андреана Андреевна Е 7з 60 9:56 71, 204 8
9 охлопкова о. о 77 50 10:00 65 192 о

10 Михайлова Айыы-Куо А. 9 50 10:00 бз 188 10
11 Абрамова Кристина Т. 4 69 56 10:00 bl 186 11
I2 колесова климентина Климентьевt 5 7I 50 10:00 qq 180 t2
1з попова Анастасия Махмадюсчбов] 3 67 55 10:00 t79 1з
74 Жиркова Виктория С. з 65 50 10:00 55 t70 L4
15 Федорова Тамара С. 2 бз 44 10:00 51 158 15
16 Варенко Арина Иrоревна 0 0 60 8:26 87 t47 16
17 Цанилова Илона 15 79 15 10:00 5з 1-47 1ь
18 Устинова Вероника Ивановна 0 0 60 9:02 8з 14з 18
19 потапова ксения Максимовна 0 0 60 o,n? 81 t41 19
20 Елесеева длена длександрова 0 0 60 9:39 11 7з7 20
27 Федорова Алена Владимировна 0 0 60 9:41 75 1з5 2r
22 Ераскумова Алгыстаана Герасимов 0 0 60 9:57 69 129 22
)1 пахомова Юлиана Семеновна 0 0 53 10;00 49 I02 z5
24 Николаева Карина Рустамовна 0 0 50 10:00 47 97 24
2э Мищук Камилла 0 0 50 10:00 41, 91 25,)с

Евсеева светлана 0 0 46 10:00 4з 89 26
2 Семенова Александра В 0 0 54 10:00 з5 89 26
э9 Варламова Анастасия Олеrовна 0 0 56 10:00 ,)о

85 28
29 Кухтина Вероника-Евгения 0 0 з9 10:00 з9 78 29
5U потапова Наталья Евrеньевна 0 0 50 10:00 27 77 30
з1 николаева Анжелика Николаевна

Веркалец flиана М.
0 0 з0 10:00 45 75

з2 0 0 50 10:00 27 7I з2
зз MlaKapoBa Дарина Николае8на 0 0 з0 10:00 з7 67 зз
з4 Большакова Виолетта Алексеевна 0 0 40 10:00 25 65 з4эЕ Лазарева Наталья Давидовна 0 0 з0 10:00 зз бз 35
зб яковлева Ванесса 0 0 25 10:00 31 56 зб
1 Ксенофонтова Мария Валентиновн 0 0 з0 10:00 z5 5з аа
38 Тарасова Колымана Васильевна 0 0 з8 10:00 1з 51 з8
з9 ревякина Алина 0 0 28 10;00 19 47 з9
4с Чирикова Анастасия Радиславовна 0 0 19 10:00 11 з0 40
41, павлова Айлана Станиславовна 0 0 21, 10:00 7 28 41
42 Цьяконова Дарья И 0 0 I2 10:00 1Е 27 42
4з Гуляева Виолетта П. 0 0 20 10:00 3 2з 43
44 Сивцева Длександра У, 0 0 1з 10:00 1 I4 44
45 3ырянова Айсаара С. 0 0 11 10:00 1 72 45
46 яковлева В.в 0 0 0 10:00 0 0 46
47 Андреева Аня 0 0 0 10:00 0 0 46
48 потиева татьяна Святославовна 0 0 0 10:00 0 0 46
49 АФанасьева Мария Степановна 0 0 0 10:00 0 0 46
5с Алексеева Валерия Андреевна 0 0 0 10:00 0 0 46
51 васильева Самаана Николаеsна 0 0 0 10:00 0 0 46q, Василье8а Мария Сергеевна 0 0 0 10:00 0 0 46
5з Яковлева Нарыйа Яковлевна 0 0 0 10:00 0 0 46
54 Андреева Анесса Андоеевна 0 0 0 10:00 0 0 46
55 михайлова Любовь Яновна 0 0 0 10:00 0 0 46
56 Березницкая Анастасия Романовна 0 0 0 10:00 0 0 46q7 длексеева Анита Семеновна 0 0 0 10:00 0 0 46
58 григорьева Ксения Дмитриевна 0 0 0 10:00 0 0 46
59 Боягир Евдокия Яновна 0 0 0 10:00 0 0 46
60 Каритонова Агнесса Вадимовна 0 0 0 10:00 0 0 46
61 Наумова Виолетта Васильевна 0 0 0 10:00 0 0 46
62 fl ьяконова Нюрryяна Ариановна 0 0 0 10:00 0 0 46
бз лисовенко Ксения Евгеньевна 0 0 0 10:00 0 0 46
64 Федяева Виолегrа Григорьевна 0 0 0 10:00 0 0 46
65l,rехтюрова Лаура Сергеевна -Т 0 0 0 10:00 0 0 46



66 слепцова Каролина Михайловна 0 0 0 10:00 0 0 46

67 длексеева Сайнара Семеновна 0 0 0 10:00 0 0 46

68 Корякина Эвелина Антоновна 0 0 0 10:00 0 0 46

69 Массаева Анастасия Дмитриевна 0 0 0 10:00 0 0 46

7с иванова Тая 0 0 0 10:00 0 0 46

7L Громова Ирина Владимировна 0 0 0 10:00 0 0 46

72 ЕФимова Далаана Дмитриевна 0 0 0 10:00 0 0 46

7з лопатина Ариана Пет ровна 0 0 0 10:00 0 0 46

J4 Попова Мария Семеноsна 0 0 0 10:00 0 0 46

75 Васяrина flарья Валерьевна 0 0 0 10:00 0 0 46

76 романова Влада Николаевна 0 0 0 10:00 0 0 46

77 Федорова Варвара Анатольевна 0 0 0 10:00 0 0 46

78 полятинская Саяна Степановна 0 0 0 10:00 0 0 46

79 Левина Виолетта Егоровна 0 0 0 10:00 0 0 46

Босоева Сайна Васильевна 0 0 0 10:00 0 0 46

81 иванова нария Ариановна 0 0 0 10:00 0 0 46

82 Суханова Валерия Андреевна 0 0 0 10:00 0 0 46

8з Андросова Сайаана Петровна 0 0 0 10:00 0 0 46

84 романова олеся Николаевна 0 0 0 10:00 0 0 46

85 3олотова Алина Александровна 0 0 0 10:00 0 0 46

Главный судья

Главный секретарь

Чомчоев И.А

степанова Т.А.
/"&^/


